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2010 FIFA WORLD CUP SOUTH AFRICA

Cena 35,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0207

Producent Brak

Opis produktu
2010 FIFA World Cup South Africa to specjalna edycja jednej z najbardziej znanych serii piłkarskich, poświęcona XIX
Mistrzostwom Świata w Piłce Nożnej, których gospodarzem była Republika Południowej Afryki. Firma EA Sports tworzy i wydaje
gry poświęcone największej imprezie futbolowej na świecie od 1998 roku.

Jak zwykle produkcja jest wiernym i licencjonowanym odtworzeniem mistrzostw, zawierając dodatkowo wiele odniesień do
historii piłki nożnej. Twórcy odwzorowali wszystkie charakterystyczne elementy imprezy, w tym przede wszystkim 10
głównych stadionów i wiele pomniejszych obiektów sportowych. Gracze mogą wcielić się w każdą ze 199 drużyn narodowych i
przejść drogę od kwalifikacji aż po sam finał. Kopanka posiada ponadto opcję rozgrywania klasycznych spotkań
eliminacyjnych, a także tryb Captain Your Country, czyli znaną już z UEFA Euro 2008 opcję kierowania kilkoma członkami
zespołu naraz, za pośrednictwem jednego, sterowanego przez gracza zawodnika.

W grze zawarto mnóstwo nowości w kwestii samej mechaniki rozgrywki. Tym razem producenci skupili się przede wszystkim
na wprowadzeniu zmian w zakresie reakcji piłkarzy i bramkarzy, oddawania strzałów, egzekwowania rzutów wolnych,
wykonywania podań. Oznacza to, że w przypadku pojedynków solowych przeciwnik nieraz zaskoczy nas zwodami i sztuczkami,
a nasi zawodnicy będą sprawniej reagowali na sytuację. Oprócz tego autorzy podrasowali także system zachowania piłki.

Jedną z najciekawszych rzeczy w 2010 FIFA World Cup South Africa jest możliwość rozegrania Mistrzostw Świata w sieci.
Zabawa rozpoczyna się już w fazie grupowej i pozwala zawalczyć o wirtualne mistrzostwo z graczami z całego świata. Dzięki
temu zwycięstwo chociażby polskiej reprezentacji staje się znacznie bardziej realne, bo zależy tylko od umiejętności gracza.
Oczywiście może zdarzyć się, że dwóch uczestników wybierze tę samą drużynę państwową, co jednak zostało przez twórców
odpowiednio rozwiązane.

Ważną rzeczą w tej edycji jest wierne odwzorowanie realiów i stylistyki całych mistrzostw oraz oddanie specyficznego klimatu
panującego na imprezie. Takie wrażenia zapewnia między innymi nowa kamera, która czasami prezentuje
rozemocjonowanych fanów futbolu zgromadzonych na trybunach. Kibice tworzą teraz gigantyczne flagi państwowe, a nad
boiskiem przed meczami wybuchają fajerwerki i fruwają confetti w barwach zespołów.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=nJLLo5TZ1Cg
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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